[image: image1.jpg]

 ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_03_» __04_______2015г. № _26

        п.Локомотивный

О создании комиссии по сертификации пункта проведения единого государственного экзамена

С целью обеспечения оптимизации сети пунктов проведения единого государственного экзамена,

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Утвердить состав комиссии по сертификации пункта проведения единого государственного экзамена согласно приложению.
2.
Комиссии по сертификации ежегодно проводить проверку готовности пункта к проведению экзаменов.

3.
Начальнику отдела образования Белик Л.В. своевременно информировать министерство образования и науки Челябинской области об итогах сертификации.
4.
 Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа В.Н. Метлина.
Глава Администрации

Локомотивного городского округа

     В.Н. Моисеенко

Приложение
к постановлению Администрации

Локомотивного городского округа

от «03» февраля 2014 г. № 26
Состав
муниципальной комиссии по сертификации пункта проведения
единого государственного экзамена.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Метлин

Владимир Николаевич
	заместитель Главы Локомотивного городского округа, председатель комиссии

	2.
	Хакимов

Марат Абдуллович
	Директор муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»

	3.
	Белик

Людмила Викторовна
	начальник отдела образования

	4.
	Латтеган

Светлана Александровна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2», начальник пункта проведения единого государственного экзамена

	5.
	Зарипова

Оксана Юрьевна
	заместитель директора по информатизации, технический специалист пункта проведения единого государственного экзамена

Глава Администрации

Локомотивного городского округа

В.Н. Моисеенко